
Vlasta V. (Vevericka 2) ID 139398 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 10:58

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji krásný den maminky,

  Velice děkuji za Vaši návštěvu v mém albu.
  Oblečky které zde prodávám jsou po mé dceři a synovi,nebo po mě a manželovi. Také některé věci jsou po mé neteři.
  U věcí se vždy snažím do podrobna popsat stav a barvu,pokud však by Vám popis nestačil,není problém napsat vzkazík a já
se Vám co nejrychleji to půjde ozvu s odpovědí na Vaši otázku.
  Oblečky zasílám doporučeně a pokud jsou větších rozměrů,tak odcházejí jako balík.
  K poštovnému si připočítám 5kč za připsání peněz na účet a včetně balného.
  Co se týče aukcí, tak každý Váš příhoz je závazný a proto raději rozmýšlejte zda věc chete nebo ne. S podklady se vždy ozvu
do 24 hodin a peníze očekám nejdéle do 1 týdne. Přeji hodně štěstí....
  .....Věci jsou používané a nošené. Je možné, že něco přehlédnu, jsem také jenom člověk..tak děkuji za pochopení...vždy se dá
dohodnout...
  NEPOSÍLÁM NA DOBÍRKU,DĚKUJI ZA POCHOPENÍ :) PŘI REKLAMACI VRACÍM POUZE PRVNÍ POŠTOVNÉ.....DĚKUJI ZA
POCHOPENÍ!!!
  NEMĚNÍM!!!!! DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.
  POZOR! PRO VĚCI V HODNOTĚ NAD 500 KČ REZERVACI PONECHÁVÁM JEDEN, NEBO DVA DNY VÍCE NE. DĚKUJI ZA
POCHOPENÍ.
  Přeji Vám samé štěstí Vlasta.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

